UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ  Y  TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SYT           Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp Chứng chỉ hành nghề dược

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

Căn cứ Luật Dược ngày 06 ngày 4 năm 2016;

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08 tháng 5 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược;

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2018 của

Chính phủ sửa đổi bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh

doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Thông tư 07/2018/TT-BYT ngày 12 tháng 4 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Y tế quy định chi tiết một số điều về kinh doanh dược của Luật Dược

và Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08 tháng 5 năm 2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược;

Căn cứ Quyết định số 1884/QĐ-UBND ngày 08 tháng 7 năm 2008 của

UBND tỉnh Hà Tĩnh ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Y tế;

Xét đề nghị của Hội đồng Tư vấn cấp chứng chỉ hành nghề dược (kèm Biên bản

họp Hội đồng ngày 17 tháng 7 năm 2024).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Chứng chỉ hành nghề dƣợc đợt 35 năm 2024 cho 08 cá nhân

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng, Trƣởng phòng Nghiệp vụ Dƣợc, Chủ

tịch hội đồng Tƣ vấn cấp chứng chỉ hành nghề dƣợc - Sở Y tế Hà Tĩnh và các cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Nhƣ Điều 3;

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố;

- Giám đốc và các phó Giám đốc;

- Website SYT, mục các QĐ, TB về HND;

- Lƣu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quốc Hùng

DANH SÁCH CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƯỢC ĐỢT 35 NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SYT ngày        tháng        năm 2024 của Sở Y tế Hà Tĩnh)

TT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh

CMND/CCCD

Số

Địa chỉ thường

trú

Văn bằng

chuyên

môn

Vị trí hành nghề
Ghi

chú

1
TRẦN THỊ

NGA
09/7/1999 042199003173

Xã Đức Lĩnh,

huyện Vũ Quang,

tỉnh Hà Tĩnh

Dƣợc sĩ

cao đẳng

Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc

của: Quầy thuốc; Tủ thuốc trạm y tế
Cấp mới

2
PHAN THỊ

HẰNG
20/11/1989 042189005166

Phƣờng Bắc Hà,

thành phố Hà Tĩnh,

tỉnh Hà Tĩnh

Dƣợc sĩ

cao đẳng

Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc

của: Quầy thuốc; Tủ thuốc trạm y tế
Cấp mới

3
NGUYỄN THỊ

HOÀI THANH
22/6/2001 042301012485

Xã Đức Giang,

huyện Vũ Quang,

tỉnh Hà Tĩnh

Dƣợc sĩ

cao đẳng

Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc

của: Quầy thuốc; Tủ thuốc trạm y tế
Cấp mới

4
PHẠM THỊ

HẢI YẾN
25/10/1997 042197014956

Xã Mai Phụ, huyện

Lộc Hà, tỉnh Hà

Tĩnh

Dƣợc sĩ

trung cấp

Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc

của: Quầy thuốc; Tủ thuốc trạm y tế
Cấp mới

5
TRẦN THỊ

HUYỀN
24/6/1999 042199011682

Xã Hƣơng Bình,

huyện Hƣơng Khê,

tỉnh Hà Tĩnh

Dƣợc sĩ

cao đẳng

Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc

của: Quầy thuốc; Tủ thuốc trạm y tế
Cấp mới

6

PHẠM THỊ

HOÀI

THƢƠNG

18/9/1997 042197013700

Xã Hòa Hải, huyện

Hƣơng Khê, tỉnh

Hà Tĩnh

Dƣợc sĩ

trung cấp

Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc

của: Quầy thuốc; Tủ thuốc trạm y tế
Cấp mới

7 LÊ THỊ DUNG 02/02/1998 042198004878

Xã Cẩm Thịnh,

huyện Cẩm Xuyên,

tỉnh Hà Tĩnh

Dƣợc sĩ đại

học

Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc

của: Nhà thuốc; Quầy thuốc; Tủ thuốc trạm y

tế

Cấp mới

TT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh

CMND/CCCD

Số

Địa chỉ thường

trú

Văn bằng

chuyên

môn

Vị trí hành nghề
Ghi

chú

8
NGUYỄN THỊ

HÒA
14/10/1985 042185003587

Xã Thạch Hạ,

thành phố Hà Tĩnh,

tỉnh Hà Tĩnh

Dƣợc sĩ đại

học

Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc

của: Nhà thuốc; Quầy thuốc; Tủ thuốc trạm y

tế

Cấp mới

  CỘNG: 08 HỒ SƠ

		2024-07-18T09:39:44+0700

		2024-07-18T15:11:43+0700

		2024-07-18T15:11:58+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2024-07-18T15:12:41+0700